
loIV=
,g.lr .Jl Jllll .u iltr
ËoL!û | ,lâEr e,ü(
UriçRiÉ rü.lnJ.t ts.rni

L-.t;.lt isL.ll
é.t^J éilJ * lrall

i-,urtt
ûu L1

07/2023 e A*,ç.llz z;/L g okl
'A\ t1ry-lÿ+tLll+14 t »irîllAlr*ll)rul é,tt ily zÿl

U.æ, ) u3
elllJl :.rc â,'-l-- Â-,8,1 ;rrfS. *s é- . YlJj l2 âelJl ttt lcl.'t.,\ 2gV J:Éi.,i 19 eEXll êJJ .,3
:r-:qol ,!:),ùÀto7l2o23:,.s-,1 j^:i ,rs_l .ns_Ër .,rLjili;11 &)LYr cjr c.Li+çr-.ll

.-'æ.) oi.:.tUiÂJ.1.-llJ.:,Lll AJ§J Ât+-r+lll 4.-lJill 'IJ *,lê
:a:.:.'ll llii.-ll i-rlÿ,JÊ jir.,EEi.ll 'ol.il gÀJ .É_l_rll .,,1L ÉrtiL ê.:-rl

www.marchespublics.gov.ma

:g-.L l-.S i,.r d§ *.,r r.rl céjrJt 6l*irll o

.(pa_,p -iYI e-.-i) .p.,): 5 000.00 :1â---ll
.(pa1 -iYi â-:)È) .p_2:3 000.00 :2â.-.:t

'i,-r ds ,,....- i-ils3ll -;r-:r!3 o

,-il| jj-; :-13 ,e ;lnL) 4§Jp"+ll e:--!l -r êr-_rll ,-i-"Ll ..1r.l .êÀJJ 261 000.00 :lÂ--Jl
.(+§e:t p-_Jl _r p3-'/l -rL":rl 9, *JJ

..1rr êÀJ.r till ;3*r_213 AjU) 4SJ,.+ll e:-_!l _r pj-_2ll ,-rL"jrl .J, .*Jr 140 000.00 :2i,-Jl
.(o§_»tt e_r_jl -9 er-jl ,Jl.":-l

. _'---Jl .;..,: éJ*,J,.,rEi.ll âI-JIJ diiHl ê1;rr

.;ytill .J. 29s 27 ..,;.iirlJl iJ!^5i^l ;É. .lL ;Ë-.rtil"ll ôl,iL pr$Ij .-c::* ,..1" JS ;é ;i .+:
iil':^ll :çlél -;+ lS3 .9:,-,Jl élltJl +r â-.-§'D.l.llil iiii.-ll pl_tp! cJtr$i_9 !3_2.i, :r r-'ri jLj.ll
\Fà -,.,t- 1982-21 ë., a:lul-r :t--ilYl ;j: JU r+^à:Llr (2022 Ùt126) Lo;res3 kjûllJ^J
ii.-ll ;r i.|dl .aliiJl êlll J.tL- +J++ él'+ (2021 _»^.+r 14) 1443 J3Yl ,-eJ-- 9

.+rJr
.4J^J.,ll ;rl-ii.-ll i-rlj+f tr:éll 4+JI+ ê{SJti c-I-,_.)I ;;-,Àls.ll è .+:

i,-t-r' â-,E-,p lL-iiYl Â-s.L-.,-ilS^r la.e l-:;l .+f .r:yll .,JL.-iLo k+-É..1 él 4lfi:ll ;i:§jt 9t

fil::--jl l9JJl J$:-l_rêJJ.JtJtJ211 7:.,..r2,Jiis^ll .lUi ge_,,tjç.u-Jl élJlJl :rc
.(15:00) Jt:-,,jt r+ ai]l3l 4.ctJl ,-J.ri i-iJ"EYl

.ËJt,ii-Yr êtln J. 4 'o:tJl ,.5i ôJ 'ilr éIb ê h 'Y:)l 
.,,iul ai-ù.ll .rtj:lr ;l

r.UJ

-*+lb+t'

â-'.rl!-r{Âc)\"7-.'



ROYAUME DU MAROC
UNITERS ITE,l B DELMALE K ESS,L DI

PRESIDENCE- TETOUÀN

loI
=:g.tJ

i;ouÉ
IJJül .l.r lgl>
I ri§olE æct (

Uni!..ité Àbd.lmJ.t trerdi

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT NO 07/2023

Le dossier d'appel d'offres est mis à la disposition des concurrents sur le portail des marchés
puttlics. www.marchespublics. gov.ma

o Le cautionnement provisoire est fixé par Lot à la somme de :

Lot 1: 5 000.00 DHS. (Cinq Mille Dirhams)
Lot 2: 3 000,00 DHS. (Trois Mille Dirhams)

o L'estimation du Maître d'ouvrage est fixée par Lot à :

Lot l: 261 000.00 DHS HTVA & HDD. (Deux-cent-soixante-un-mille Dhs HTVA& HDD)
Lot 2: 140 000.00 DHS HTVA & HDD. (Cent- quarante-mille Dhs HTVA& HDD)

Le jugement des offres des concurrents se fera par Lot,

Le contenu ainsi que la présentation des dossiers des candidats doivent être conformes aux

dispositions des articles 27 et 29 du règlement relatif aux conditions et formes de passation des

marchés pour le compte de I'Université Abdelmalek Essaâdi ainsi que certaines règles relatives à

leur gestion et à leur contrôle (2610412022\ et à I'arrêté du ministre de l'économie et des finances

N'1982-21 du 9 Joumada I1443 (14 Décembre 2021) relatif à la dématérialisation des procédures de

passation des marchés publics et des garanties pécuniaires.

Les concurrents doivent envoyer leurs plis par voie électronique via le portail des marchés
publics.

Le dernier délai pour la réception des documentations technique, prospectus, notices... etc, exigés par

le dossier d'appel d'offres est lixé le Lundi l8 Septembre 2023 à l5 heures. Dans les bureaux du

service économique à la présidence de I'Université Abdelmalek Essaâdi - Quartier M'haneche II,
avenue 9 Avril 8.P.2117 Tétouan.

Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par l'article 4 du règlement de la
consultation.

Lc trésident ft l\Jdvelsile

,»

BOUChIA EL MOUMNI

Achat de Mstériel Scientifrque
pour le Laboratoire de Chirurgie Expérimentale de la Fsculté de Médecine et de Pharnacie de Tanger

en 2 Lots

Le Mardi 19 Septembre 2023 à 12 h 00 mn, il sera procédé, dans les bureaux de la présidence

de I'Université Abdelmalek Essaâdi - Tétouan à I'ouverture des plis relatifs à l'appel d'offres ouvert

des prix N' : 07/2023 relatif à: L'Achat de Matériel Scienti{ique pour le Laboratoire de Chirurgie

Expérimentale de la Faculté de Médecine et de Pharmacie de Tanger en 2 Lots

[a PEsdm{x


